
DRUK 12 

Uchwała Nr      /XLII/2021 
Rady Miejskiej w Radzyminie 

z dnia 21 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Radzymin na rok 2022. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zmianami), 
art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze 
zmianami), Rada Miejska w Radzyminie uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1. 

 
W Uchwale Budżetowej Gminy Radzymin na rok 2022., Nr 563/XXXIX/2021 z dnia 13 grudnia 2021 r.: 
 

1) zmienia się plan dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały; 
2) zmienia się plan wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały; 
3) zmienia się plan wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do Uchwały; 
4) zmienia się plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do Uchwały. 
 

 
§ 2. 

 
 

 
 Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Radzymina. 
 
 

 
§ 3. 

  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie: 
  
 Zmiany dochodów sprowadzają się do implementacji dofinansowania związanego z zakończeniem projektu „Akademia 
Przyszłości” w wysokości 5 500,00 zł oraz dotacji na zadania zlecone wartości 62,00 zł. Dochody o charakterze bieżącym wzrastają o 
5 562,00 zł. 
 
   
Zmiany wydatków bieżących sprowadzają się do: 
- przesunięć o charakterze dostosowawczym w rozdziale 60004 (Lokalny transport zbiorowy) oraz wydzielenia w ramach środków 
pierwotnie przeznaczonych na remonty dróg gminnych nakładów na „Program modernizacji dróg gruntowych Gminy Radzymin”.  
- zmniejszenia środków przeznaczonych na wypłaty odszkodowań dla osób fizycznych (Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa) o 
65 000,00 zł celem wygospodarowania środków na zakup gruntu, 
- neutralnych wynikowo przesunięć w ramach działu 754 (Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa), 
- przesunięć o charakterze dostosowawczym w ramach działu 801 (Oświata i wychowanie). Symboliczne zwiększenie planu wydatków 
bieżących o wartość 5 500,00 zł służy dokończeniu realizacji projektu „Akademia przyszłości”, 
- zmian planu wydatków działów 852 (Pomoc społeczna) i 855 (Rodzina), które mają charakter neutralny wynikowo. W rozdziale 85215 
obrazuje się zwiększenie będące konsekwencją otrzymanej dotacji na zadania zlecone. 
 
 
 Powyższe zmiany wydatków bieżących sprowadzają się do zmniejszenia ich planu o 1 076 438,00 zł. 
 
Zmiany planu wydatków majątkowych precyzyjnie obrazuje poniższa tabela: 

Lp. Dział Rozdz. Par. Nazwa zadania  PLAN  
Z tego realizowane w ramach 

Funduszu Sołeckiego 
ZMIANA 

            Kwota Sołectwo   

64 600 60016 6059 

Budowa ścieżki rowerowej w ciągu ul. Wołomińskiej i Jana Pawła II do 
granicy z Gminą Miasto Marki (inwestycja realizowana w ramach ZIT 
WOF mająca na celu redukcję emisji zanieczyszczeń powietrza 
atmosferycznego)  

450 000,00     250 000,00 

65 600 60016 6058 

Projekt i budowa dwóch parkingów systemu "Parkuj i Jedź" (teren 
obecnej drogi S8 na odcinku od DW 635 do ul. Słowackiego w 
Radzyminie oraz ul. P.O.W. w Radzyminie) w ramach  realizacji 
Programu Gospodarki Niskoemisyjnej Gminy Radzymin (inwestycja 
realizowana w ramach ZIT WOF mająca na celu redukcję emisji 
zanieczyszczeń powietrza atmosferycznego)  

200 000,00     -200 000,00 

66 600 60016 6059 

Projekt i budowa dwóch parkingów systemu "Parkuj i Jedź" (teren 
obecnej drogi S8 na odcinku od DW 635 do ul. Słowackiego w 
Radzyminie oraz ul. P.O.W. w Radzyminie) w ramach  realizacji 
Programu Gospodarki Niskoemisyjnej Gminy Radzymin (inwestycja 
realizowana w ramach ZIT WOF mająca na celu redukcję emisji 
zanieczyszczeń powietrza atmosferycznego)  

90 000,00     -10 000,00 

76 600 60016 6050 Program modernizacji dróg gruntowych Gminy Radzymin 1 000 000,00     1 000 000,00 

77 600 60016 6050 Budowa parkingu w ciągu ul. Żeligowskiego w Radzyminie 17 000,00     17 000,00 

79 600 60020 6060 
Zakup działki ewidencyjnej nr 917/16 położonej w obrębie Łosie, 
przeznaczonej pod pętlę autobusową 

65 000,00     65 000,00 

X 600 X X  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  44 695 000,00 344 520,87 0,00 1 122 000,00 

91 801 80101 6060 Zakup gruntu pod Szkołę Podstawową Nr 3 w Radzyminie 2 760 000,00     -40 000,00 

X 801 x x  OŚWIATA I WYCHOWANIE  9 860 000,00 0,00   -40 000,00 

        Łącznie wydatki majątkowe 79 968 300,00 1 021 076,11   1 082 000,00 

 
- zwiększenie nakładów na budowę ścieżki rowerowej w ciągu ul. Jana Pawła II wynika z przesunięcia płatności pierwotnie planowanej 
na rok poprzedni, 
- zmniejszenie planu wydatków związanych z parkingami systemu „Parkuj i jedź” dostosowuje plan do planowanego rozkładu 
płatności, 
- wydzielenie środków wysokości 1 000 000,00 zł na „Program modernizacji dróg gruntowych Gminy Radzymin”, ze środków 
pierwotnie przeznaczonych na remonty dróg, jest konsekwencją założeń przetargowych. Drogi gruntowe planuje się modyfikować w 
standardzie wykraczającym poza odtworzenie, co implikuje charakter inwestycyjny wydatków. 
- na budowę parkingu w ciągu ul. Żeligowskiego przeznacza się 17 000,00 zł, 



- zabezpieczenie kwoty 65 000,00 zł na zakup działki przeznaczonej na pętlę autobusową w Łosiu to przedsięwzięcie pierwotnie 
planowane na rok poprzedni, które nie mogło być realizowane jako wydatek, który nie wygasł z upływem roku 2021, 
- zmniejszenie środków przeznaczonych na zakup gruntu pod Szkołę Podstawową nr 3 w Radzyminie wynika z ustalenia ostatecznej 
ceny nabycia. 
Powyższe zmiany wydatków majątkowych sprowadzają się do zwiększenia ich planu o 1 082 000,00 zł.  
  


